

05 פברואר 2019
ל' שבט תשע"ט

החמרת אכיפה במקרי אירועי אבטחת מידע חמורים

ברצוננו להביא לידיעתכם כי ביום 1 בינואר 2019, החמירה הרשות להגנת הפרטיות (להלן "הרשות") את דרגת האכיפה של החובות שנקבעו בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת המידע), תשע"ז-2017 (להלן "התקנות") בנוגע לאירועי אבטחת מידע חמורים. התקנות נכנסו לתוקף ביום ה-8 במאי 2018 והן מחייבות את כלל המשק בישראל.

מכוח התקנות, גופים שאירע בהם אירוע אבטחה חמור, נדרשים לדווח על כך לרשות תוך 24 שעות ממועד גילוי האירוע ולא יאוחר מ-72 שעות מאותו מועד. החובה חלה ביחס למאגרי מידע עם חובת אבטחה ברמה בינונית או גבוהה ועל בעל מאגר המידע, מנהל מאגר המידע והמחזיק בו. כמו כן, דרישת הדיווח הינה גם לגבי הצעדים שנקטו בעקבות האירוע ובמקרים מסוימים יידרש עדכון של נושאי המידע שהמידע לגביהם נחשף.

הרשות קבעה כי אכיפת התקנות במקרים של אירועי אבטחה חמורים תהא הדרגתית ובמסגרת זו נקבעו שלושה שלבי אכיפה: תקופת ההטמעה הראשונית, תקופת הביניים ותקופת היישום המלא. בתום השלב הראשון, שנועד לאפשר לגופים ולחברות במשק להתכונן באופן מיטבי להטמעת החובות הקבועים בתקנות, הודיעה הרשות כי החל מה-1 בינואר 2019 ועד ל-30 ביוני 2019, יחול השלב השני, במסגרתו תתבצע החמרה ברמת האכיפה של אירועי אבטחת מידע חמורים. מה-1 ביולי 2019 יסתיימו תקופות המעבר ויתבצע יישום אכיפתי מלא של התקנות.

בתקופת ההטמעה הראשונית הרשות הנחתה את הגופים המדווחים ביחס לתיקון הליקויים ובמידת האפשר נמנעה מפרסום אירועי האבטחה, מלבד באירועים חריגים או במקרים של אי דיווח. החל מינואר, במהלך תקופת הביניים, תפרסם הרשות מקרים בהם הייתה הפרה של התקנות, למעט במקרי הפרה קלים. כמו כן, הרשות רשאית להתלות או לבטל רישום מאגר מידע של הגוף המפר, ובכך לאסור על השימוש במידע האגור בו. הרשות עשויה לנקוט בצעדים אלה במקרי כשל חמורים בהתנהלות בתגובה לאירוע אבטחת מידע חמור, לרבות הימנעות מדיווח לרשות או הסתרת פרטי האירוע מפני הרשות.

לפרסום המלא של הרשות להגנת הפרטיות נא לחצו כאן.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה ו/או הבהרה

הסקירה לעיל הינה בבחינת תמצית. המידע הכלול בה נמסר למטרות אינפורמטיביות בלבד ואין במידע כדי להוות ייעוץ משפטי. לקבלת פרטים נוספים, אנא פנו לעו"ד ג'ודי עמידור, שותפה במחלקת חברות וטכנולוגיה, בדוא"ל: Judy.Amidor@goldfarb.com ו/או בטלפון 03-710-1645.